
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 147. schůze Rady města Kolína

konaná dne 13.08.2018

5341/147/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 147. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

4.

Návrh na uzavření  nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o VZMR "Rekonstrukce si lnoproudých a 
slaboproudých rozvodů v 1.NP budovy Městské pol ic ie Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební úpravy 
1. NP budovy Městské pol ic ie Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zv láštn ího užívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování,  prodloužení  platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8. Návrh na schválení  dodatku č.23 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové osobní dopravě se společnost í  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.



Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení věcného břemene k zakázce "Rekonstrukce 
veřejného osvět lení  v u l.  Hlavní  a V Zahradách, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

10.

Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení věcného břemene k zakázce "Rekonstrukce 
mostku přes Polepský potok"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

11.

Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení věcného břemene-s lužebnost i  k zakázce 
"Rekonstrukce VO v ul . Okružní ,  úsek mezi  Veltrubskou a Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

12.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , ČEZ, Z latá
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

13.

Návrh na schválení  žádost i  o vrácení poplatku za manipulac i s vozidlem tvoř íc ím 
překážku provozu na pozemních komunikacích
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

14.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Kol ín 
kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

15.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izace v ul . Nad Zastávkou, Kol lárovo 
náměstí"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

16.

Návrh na schválení  pronájmu id. 1/2 pozemků parc.  č . 817/2 a 817/3 v kat.  
území Kol ín ZO ČZS Kol ín Vinice
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

17. Návrh na schválení  pronájmu část i pozemku parc.  č . st.  3469/1 v kat.  územi 
Kol ín fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan



Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na výkup pozemků parc. č.  1027/10 a 2854/15 v k.  ú.  Kol ín z vlastnictv í 
fyz ických osob do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na výkup část i  pozemků z vlastnictv í společnost i Stará plynárna, s.r.o.,  
do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na schválení  výpůjčky část i pozemku parc.  č.  2158/2 v k. ú.  Kol ín 
společnost i  M´am´aloca, o.p.s .
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc. č.  1018/11 v kat.  území Ovčáry u 
Kol ína v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í  společnost i GEFCO ČESKÁ 
REPUBLIKA s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na záměr města pronajmout pozemky v zahrádkové osadě Ořechovka
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na ukončení  nájemní smlouvy na část i pozemků parc.  č.  1049/5, 1155/3, 
1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70 a 1067/71 v kat.  území Ovčáry u Kol ína v 
sektoru H Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Žádost  o povolení stavební úpravy část i městského pozemku parc. č.  995/4 v 
katastrálním území Sendražice u Kol ína zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na odsouhlasení  žádost i  o prodej část i  pozemku parc. č.  362/1 v 
katastrálním území a obci  Kol ín z v lastnictv í města Kol ína do vlastnictv í fyz ické 
osoby
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26. Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  f i rmy 



Urbania, s.r.o .,  IČ 26242826, na výrobu a insta lac i dvou kusů autobusových 
přístřešků ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na os lovení f irem pro 
zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokal ita 
zahrádkových osad u vodárny - pořízení územní studie"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na opětovné uzavření  nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na vyvěšení  záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  93, ul .  Na Hradbách Kol ín I,  o celkové výměře (25,72 m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na zrušení část i  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  ze dne 28.06.2018 
"Vypracování  projektové dokumentace na rekonstrukc i 10 bytových jednotek pro 
osoby se sníženou pohybl ivost í  v domě č.  p. 110, 111 a 112 v u l.  Husova"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35. Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Veřejné osvět len í v areálu pivovaru I . a III . etapa"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA



Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

36.

Návrh na schválení  pořadí  uchazečů o real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu 
na dí lo "Po l ik l in ika, Smetanova 764 -  veřejné WC v 1 NP" a uzavření  SOD
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akc i "Smetanova 764 -  úprava 
venkovních prostor"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na zrušení podl imitní veřejné zakázky na služby s názvem "Provozovatel 
odtahové služby pro město Kol ín v rámci blokového čištění  ul ic a l ikv idace 
autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

39.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Provozovatel  odtahové služby pro město Kol ín v rámci 
blokového č iš tění ul ic  a l ikvidace autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

40.

Návrh na jmenování komise pro otevírání a hodnocení  nabídek na veřejnou 
zakázku Rekonstrukce veřejného osvět lení  a oprava ploch po překopech sí t í  v 
ul ic i  Ovčárecká v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

41.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Stavební úpravy a př ístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

42.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na nadl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s názvem 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

43. Návrh na schválení  Dodatku č. 1 Smlouvy o provozu vodovodů pro veřejnou 
potřebu ve městě Kol ín,  jeho okol í  a př i lehlých obcích
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

44.

Informativní  zpráva o vyjádření dotčených subjektů k projektu Kol ínská chytrá 
k l íčenka
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

45. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5342/147/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou v ul. Za Školou 117, Štítary, byt č. 14 s panem Josefem Ševcem,  tr. bydl. Kolín, Na Patnácti 
Kopách 721

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 20.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5343/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o VZMR "Rekonstrukce silnoproudých a 
slaboproudých rozvodů v 1.NP budovy Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce silnoproudých a 
slaboproudých rozvodů v 1.NP budovy Městské policie Kolín" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 
18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění:

1. ALARM KFS, s.r.o., IČ 26749106, Kolín, Ovčárecká 312
2. PAMAK, s.r.o., IČ25779656, Kolín, Mikoláše Alše 470
3. OK Therm, s.r,o IČ 28183100, Kolín, Ovčárecká 638
4. SYZA, s.r.o., IČ 03567834, Lipník u Hrotovic, Třebenice 122

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5344/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o VZMR "Rekonstrukce silnoproudých a 
slaboproudých rozvodů v 1.NP budovy Městské policie Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje

o výběru uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých 
rozvodů v 1.NP budovy Městské policie Kolín", jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku, a to:

ALARM KFS, s.r.o.
Ovčárecká 312, Kolín
IČ 26749106

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5345/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o VZMR "Rekonstrukce silnoproudých a 

slaboproudých rozvodů v 1.NP budovy Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo dle závazného vzoru se společností ALARM KFS, s.r.o., IČ 26749106, Kolín, 
Ovčárecká 312 za celkovou cenu díla 206 297,00 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  informovat  uchazeče o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy o 
dílo dle závazného vzoru s vybraným dodavatelem 

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5346/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební 

úpravy 1. NP budovy Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje

pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy 1. NP budovy Městské 
policie Kolín" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění:

1. PAMAK, s.r.o., IČ 25779656, Kolín, Mikoláše Alše 470
2. DAVID SIXTA stavební s.r.o., IČ 04259106, Kolín, Václavská 4

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5347/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební 

úpravy 1. NP budovy Městské policie Kolín"

I. Rada města rozhoduje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru uchazeče veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy 1. NP budovy Městské policie 
Kolín", jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, splňující všechna kritéria 
stanovená pro tuto veřejnou zakázku, a to:

PAMAK, s.r.o.
Mikoláše Alše 470, Kolín
IČ 25779656

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5348/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Stavební 
úpravy 1. NP budovy Městské policie Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo dle závazného vzoru se společností PAMAK, s.r.o., IČ 25779656, Kolín, Mikoláše 
Alše 470 za celkovou cenu díla 854 341,00 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.  informovat  uchazeče o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy o 
dílo dle závazného vzoru s vybraným dodavatelem 

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5349/147/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 07.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5350/147/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č.23 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové osobní dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 23  ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě ze dne 
05.12.2005 mezi městem Kolín a společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01 
Chrudim, IČ 25945408. Dodatek č. 23 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 23 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 01.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5351/147/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní a V Zahradách, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 984/2018 o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín (oprávněný) a Povodím 
Labe, státní podnik (povinný), Víta Nejedlého 951/8, 500 05 Hradec Králové, IČ 70890005, na 
zřízení věcného břemene v rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Hlavní 
a V Zahradách, Kolín-Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 07.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5352/147/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k zakázce 
"Rekonstrukce mostku přes Polepský potok"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy č. 983/2018 o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín (oprávněný) a Povodím 
Labe, státní podnik (povinný), Víta Nejedlého 951/8, 500 05 Hradec Králové, IČ 70890005, na 
zřízení věcného břemene v rámci zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce mostku přes Polepský 
potok", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 07.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5353/147/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce VO v ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 967/2018 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (budoucí 
povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce VO v ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5354/147/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Zlatá

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2806/2, 2805/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Zlatá - kNN pro čp. 7" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.700 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 02.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5355/147/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín 
kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín kašna - rekonstrukce technologie vodních 
prvků" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka splňující kritérium stanovené pro tuto 
veřejnou zakázku, a to:

KTS - AME s.r.o.,
Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové,
IČ 42194407

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5356/147/RM/2018 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín 
kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 944/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností KTS - AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové, IČ 42194407, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Kolín kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.08.2018

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 31.08.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5357/147/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Rekonstrukce kanalizace v ul. Nad Zastávkou, Kollárovo náměstí" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací 
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. SILMEX s.r.o., Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČ 48951081
2. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150
3. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice, IČ 25261282
4. STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744
5. TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771
6. VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686
7. STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy, IČ 47052945
8. SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, Mladá, 289 23 Milovice, IČ 29010161
9. VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201
10. VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457
11. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085
12. TANNACO, a.s., Choťánky 38, 290 01 Poděbrady, IČ 61677272
13. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
14. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 43005560
15. KVIS Pardubice a.s., Zelená Louka, Rosice 151, 533 53  Pardubice, IČ 46506934
16. Kanálservis, s.r.o., Živcových 251/20, 155 00 Praha 5, IČ 25641603
17. INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ 25284959
18. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
19. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5358/147/RM/2018 Návrh na schválení pronájmu id. 1/2 pozemků parc. č. 817/2 a 817/3 v kat. 
území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice

I. Rada města schvaluje

pronájem id. 1/2 podílu pozemků parc. č. 817/2 o výměře 7 048 m2 ovocný sad a 817/3 o výměře 7 378 

m2 orná půda, oba v katastrálním území Kolín ve vlastnictví města Kolína ZO Českého zahrádkářského 
svazu Kolín Vinice, ev. č. 140 027, IČ 06677550, Jeronýmova 313, Kolín IV, za nájemné 14.426 Kč ročně

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o nájmu na předmětný pronájem výše uvedených pozemků

Termín: 14.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5359/147/RM/2018 Návrh na schválení pronájmu části pozemku parc. č. st. 3469/1 v kat. územi 
Kolín fyzické osobě

I. Rada města schvaluje

pronájem části pozemku parc. č. st. 3469/1 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína 
paní D░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín░░ za nájemné ve výši 800 Kč ročně

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o nájmu na předmětnou část výše uvedeného pozemku

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5360/147/RM/2018 Návrh na výkup pozemků parc. č. 1027/10 a 2854/15 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
fyzických osob do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit pozemky parc. č. ░░░░  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 302 m2 a parc. č. ░░░░

ostatní plocha, silnice o výměře 51 m2, oba v kat. území a obci Kolín, ze spoluvlastnictví id. 1/2 podílu 
░░ T░░░ R░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ a  id. 1/2 podílu J░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░ , Ovčáry, 

za kupní cenu 280 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 98.840 Kč do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit 
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5361/147/RM/2018 Návrh na výkup části pozemků z vlastnictví společnosti Stará plynárna, s.r.o., 
do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
odkoupit pozemky parc. č. 1869/21, 1869/22, 1869/23, 1869/24, 4171/2, 4178/3, 4178/4, 4178/7, 
4178/8 a 4189/2  v kat. území a obci Kolín a dopravní a technickou infrastrukturu od společnost Stará 
plynárna, s.r.o., IČO 63669706, související s výstavbou projektu maloobchodního centra Stará plynárna, 
Polepská č.p. 979, Kolín IV,  za celkovou kupní cenu 5.000,- Kč do vlastnictví města Kolína 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh 
smlouvy ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5362/147/RM/2018 Návrh na schválení výpůjčky části pozemku parc. č. 2158/2 v k. ú. Kolín 
společnosti M´am´aloca, o.p.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 764/2014, který bude sjednán se společností M´am´aloca 
o.p.s., zastoupená předsedou ░░ J░░ S░░░░ , se sídlem Havelská 3, Český Brod-Štolmíř, IČ 26662159, 
na dobu určitou do 30.06.2021. Předmětem výpůjčky je část pozemku parc. č. 2158/2 o velikosti 1 100 

m2 v katastrálním území Štítary u Kolína za účelem provozu veřejného agility hřiště pro psy

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce

Termín: 21.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5363/147/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/11 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 004 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným geometrickým plánem 

č. 611-28/2018 z pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 191 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., IČ 

26762391, se sídlem Sokolovská 669/136e, Karlín, 186 00 Praha 8, za kupní cenu 410 Kč/m2, tj. za 
celkovou kupní cenu 1.231.640 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5364/147/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/11 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 004 

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

geometrickým plánem č. 611-28/2018 z pozemku parc. č. 1018/11, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

3 191 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GEFCO ČESKÁ 
REPUBLIKA s.r.o., IČ 26762391, se sídlem Sokolovská 669/136e, Karlín, 186 00 Praha 8, za kupní cenu 

410 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 1.231.640 Kč bez DPH, kdy kupní smlouva je v příloze 
jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5365/147/RM/2018 Návrh na záměr města pronajmout pozemky v zahrádkové osadě Ořechovka

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout pozemky pod zahrádkovou osadou Ořechovka uvedené v příloze, 
všechny v katastrálním území Kolín, ve vlastnictví města Kolína, na úřední desce a internetových 
stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 
předmětného pronájmu na úřední desce a internetových stránkách města

Termín: 21.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5366/147/RM/2018 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1049/5, 1155/3, 

1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70 a 1067/71 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H 

Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

ukončení smlouvy o nájmu zemědělských pozemků ev. č. 01021/2017 ze dne 11.10.2017  uzavřené mezi 
městem Kolínem a společností ZOD Zálabí, IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Kolín, na 
pronájem částí pozemků parc. č. 1049/5, 1155/3, 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70 a 1067/71 o 

celkové výměře 9 953 m2 v kat. území Ovčáry Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry. 
Smlouva bude ukončena dohodou ke dni 01.08.2018 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit ukončení předmětné nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5367/147/RM/2018 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 995/4 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu na části pozemku parc. č. 995/4 v katastrálním území Sendražice u Kolína, ve vlastnictví 

města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem R░░░ V░░ , ░░░░ ░ , 

Kolín-Sendražice

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 

parc. č. 995/4 v katastrálním území Sendražice u Kolína zřízením sjezdu

Termín: 07.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5368/147/RM/2018 Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej části pozemku parc. č. 362/1 v 
katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat část pozemku dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 díl "a" parc. 

č. 362/1 o výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína na úřední desce a 

internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 

prodeje na úřední desce a internetových stránkách

Termín: 10.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5369/147/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu a instalaci dvou kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na výrobu a instalaci dvou kusů autobusových přístřešků ve městě 
Kolíně společnosti Urbania, s.r.o., Hlavní 282/21, 664 48 Moravany, IČ 26242826

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5370/147/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu a instalaci dvou kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 978/2018 se společností Urbania, s.r.o., Hlavní 282/21, 664 48 Moravany, IČ 
26242826, na výrobu a instalaci dvou kusů autobusových přístřešků ve městě Kolíně, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle 
bodu II tohoto usnesení na výrobu a instalaci dvou kusů autobusových přístřešků ve městě 
Kolíně

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5371/147/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita zahrádkových osad u 
vodárny - pořízení územní studie"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu E-ZAK formou výzvy bez uveřejnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5372/147/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita zahrádkových osad u 
vodárny - pořízení územní studie"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita zahrádkových 
osad u vodárny - pořízení územní studie" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu 
smlouvy o dílo

1.  Ing. arch. Ondřej Tuček, U Průhonu 26, 170 00 Praha 7-Holešovice, IČ 70735352
2.  Ing. arch. MgA. Jan Žalský, U Průhonu 26, 170 00 Praha 7-Holešovice, IČ 72834579



Usnesení bylo: PŘIJATO

3.  Ing. arch. Vladislav Králíček, Na Výtoni 2034/6, 128 00 Praha 2, IČ 75686830

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a vložení 
výzvy bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profil 
zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce II tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5373/147/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 2 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░░ ░ H░░░░ ░░  do 30.09.2019
2. č. 2 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░░░ V░░░░  do 30.09.2019
3. č. 9 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s R░░░░ ░ M░░░░  do 30.09.2019
4. č. 31 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░ F░░░░ ░  do 30.09.2019
5. č. 38 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ ░ S░░░░  do 31.03.2019
6. č. 9 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░ a A░░░░ ░ P░░░░ ░░  do 30.09.2019
7. č. 30 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ ░░ a M░░░░ A░░░░ ░░   do 

31.03.2019
8. č. 5 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s M░░░░ D░░░░ ░  do 30.09.2019
9. č. 21 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s D░░░ M░░░░ ░  do 30.09.2019

10. č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░  do 31.12.2018
11. č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░  do 31.12.2018
12. č. 3 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░  do 31.12.2018
13. č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s D░░░░ S░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2018
14. č. 10 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s P░░░ W░░░░ ░░░  do 30.09.2019
15. č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░  do 31.12.2018
16. č. 9 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s A░░░ M░░░░ ░  do 30.09.2019
17. č. 21 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s I░░░░ R░░░░ ░░░░  do 30.09.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5374/147/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░ do 30.09.2019
2. č. 15 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ L░░░ do 30.09.2019
3. č. 4 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ J░░░░ do 30.09.2019
4. č. 18 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ ░ H░░░░ do 30.09.2019
5. č. 22 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░░░ K░░░░ do 30.09.2019
6. č. 24 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░░ Ch░░░░ ░ do 30.09.2019
7. č. 27 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ M░░░░ ░░░░  do 30.09.2019
8. č. 6 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, se S░░░░ O░░░░ ░ do 30.09.2019
9. č. 19 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ S░░░░ ░ do 30.09.2019

10. č. 29 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Š░░░░ B░░░░ ░░ do 30.09.2019
11. č. 33 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ ░ M░░░░ ░ do 30.09.2019
12. č. 30 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ ░ do 30.09.2019
13. č. 32 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2019
14. č. 26 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ do 31.03.2019
15. č. 15 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░ do 30.09.2019
16. č. 20 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s E░░ Z░░░░ do 30.09.2019
17. č. 42 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ Š░░░░ do 30.09.2019
18. č. 59 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s B░░░░ ░ K░░░░ ░░░ do 30.09.2019
19. č. 27 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ D░░░░ ░ do 30.09.2019
20. č. 38 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ Ch░░░░  do 30.09.2019
21. č. 45 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ K░░░░  do 30.09.2019
22. č. 15 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ V░░░░ do 30.09.2019
23. č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s F░░░ T░░░░ do 30.09.2019
24. č. 2 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ ░░ O░░░░ ░░░░ do 30.09.2019
25. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2019
26. č. 8 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░ H░░░░ ░░ do 30.09.2019
27. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ N░░░░ ░  do 31.03.2019
28. č. 31 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ ░░ C░░░░ do 30.09.2019
29. č. 3 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ ░░ S░░░░ do 30.09.2019
30. č. 7 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░░░ J░░░░ ░░ do 30.09.2019
31. č. 10 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ Š░░░░ do 30.09.2019
32. č. 18 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ ░ N░░░░ ░ do 30.09.2019
33. č. 32 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Y░░░ Z░░░░ ░ do 30.09.2019
34. č. 33 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Š░░░░ J░░░░ ░ do 30.09.2019
35. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2019
36. č. 50 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ R░░░░ do 30.09.2019
37. č. 64 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s R░░░░ S░░░░ ░  do 30.09.2019
38. č. 89 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ ░ J░░░░ ░ do 30.09.2019
39. č. 12 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ P░░░ do 30.09.2019
40. č. 15 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ O░░░░ do 30.09.2019
41. č. 29 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░ S░░░░ do 30.09.2019



Usnesení bylo: PŘIJATO

42. č. 30 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se S░░░░ ░░ B░░░░ do 30.09.2019
43. č. 8 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ ░ M░░░ do 30.09.2019
44. č. 9 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░ do 31.03.2019
45. č. 16 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ D░░░░ ░ do 30.09.2019
46. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s A░░░░ ░ T░░░░ ░ G░░░░ do 

31.03.2019
47. č. 36 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ Š░░░░ do 30.09.2019
48. č. 54 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ B░░░░ do 30.09.2019
49. č. 60 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ I░░░ do 30.09.2019
50. č. 79 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░░ C░░░░ ░ do 30.09.2019
51. č. 18 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ Z░░░░ ░░ do 30.09.2019
52. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.03.2019
53. č. 30 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ I░░░░ do 30.09.2019
54. č. 33 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ A░░░░ ░░░ do 30.09.2019
55. č. 47 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ ░  do 30.09.2019
56. č. 50 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2019
57. č. 77 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ S░░░ do 30.09.2019
58. č. 22 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░░ J░░░░ ░░░░ do 30.09.2019
59. č. 30 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ ░ do 30.09.2019
60. č. 32 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░ Č░░░░ do 30.09.2019
61. č. 37 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ B░░░░ do 30.09.2019
62. č. 40 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2019
63. č. 41 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ K░░░░  do 30.09.2019
64. č. 55 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ B░░░░ do 30.09.2019
65. č. 59 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ K░░░░ do 30.09.2019
66. č. 92 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░░ K░░░░ do 31.03.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5375/147/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kyjev, Ukrajina
do 31.10.2019 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Sumy, Ukrajina,
do 31.10.2019 s možností prodloužení;

3. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░░░ ░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Sumy, Ukrajina,
do 31.10.2019 s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░░ T░░░░ , ░░░░ ░ Ražniv, Ukrajina,
do 31.10.2019 s možností prodloužení;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry,
na dobu určitou 31.08.2019 s možností prodloužení;

6. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Pardubice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░ , Kutná Hora,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Hodonín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s B░░░░ ░░ O░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ružomberok, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Pardubice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ M░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░ , Nitra, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

12. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Pardubice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

13. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Nitra, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5376/147/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░  v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ V░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 8░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s H░░░░ Š░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5377/147/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 

č. p. 93, ul. Na Hradbách Kolín I, o celkové výměře (25,72 m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v č. p. 93, o velikosti 25,72 m2, ul. 
Na Hradbách, Kolín I,  v přízemí domu, za minimální roční nájemné ve výši 38.580 Kč/rok (1.500 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání, a to na dobu 
neurčitou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 17.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5378/147/RM/2018 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší

bod č. 7 v usnesení č. 5074/141/RM/2018 ze dne 04.06.2018, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 27, č. 
p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, se zaměstnancem TPCA M░░░░ ░ K░░░░ ░ .

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5379/147/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.06.2018 
"Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 10 bytových jednotek pro osoby se 
sníženou pohyblivostí v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova"

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  ze dne 28.06.2018 mezi městem Kolín jako 
objednatelem a firmou  Janem Hoškem, IČ 03454339, Mikulášovice 795, 407 79  jako zhotovitelem  na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Vypracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
10 bytových jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí v domě č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín 
I", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 ke  smlouvě o dílo  v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5380/147/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Veřejné osvětlení v areálu pivovaru I. a III. etapa"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Veřejné 
osvětlení v areálu pivovaru I. a III. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:
1. EFektivní OSvětlování s.r.o., Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa, IČ 27267806
2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117
3. Maděra a Šípek, spol. s r.o., Bílkova 116, 290 01 Poděbrady, IČ 45144664
4. ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha, IČ 45274517
5. Led4U, s.r.o., Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov, IČ 28324480
6. RAISA spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín,  IČ 43005071

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5381/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Poliklinika, Smetanova 764 - veřejné WC v 1 NP" a uzavření SOD



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Poliklinika, Smetanova 764 - veřejné 
WC v 1.NP" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů:

1.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

2.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5382/147/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na dílo "Poliklinika, Smetanova 764 - veřejné WC v 1 NP" a uzavření SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a společností  PAMAK s.r.o., IČ 25779656  
se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II  jako zhotovitelem  na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na dílo "Poliklinika, Smetanova 764 - veřejné WC v 1.NP", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v 
souladu s  bodem  I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo v souladu s bodem II tohoto usnesení

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5383/147/RM/2018 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Smetanova 764 - úprava 
venkovních prostor"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Smetanova 764- úprava venkovních prostor". Návrh na oslovení 
firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města dne 09.07.2018 pod č. 
usnesením 5245/145/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5384/147/RM/2018 Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Provozovatel 
odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace autovraků "

I. Rada města ruší
zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro 

město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace autovraků", jehož zahájení bylo schváleno Radou 

města dne 9. 7. 2018 s číslem usnesení 5217/145/RM/2018.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení pověřenou osobu 

pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000 s.r.o. a podniknout 

kroky potřebné ke zrušení zadávacího řízení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5385/147/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic 
a likvidace autovraků "

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby 

s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace 

autovraků".

b) pro toto zadávací řízení tato dílčí hodnoticí kritéria

1. Cena za nepřetržitou operativní dostupnost v režimu 24/7 účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH za 1 

měsíc - dílčí kritérium s vahou 35 %

2. Nabídková cena za jeden úplný odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí 

kritérium s vahou 25 %

3. Nabídková cena za jeden nedokončený odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 

dílčí kritérium s vahou 20 %

4. Nabídková cena parkovného jednoho vozidla za jeden den účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 

dílčí kritérium s vahou 15 %

5. Nabídková cena za likvidaci jednoho autovraku účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí kritérium 

s vahou 5 %

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

5386/147/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic 
a likvidace autovraků "

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

Členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. Odboru regionálního rozvoje
3. Viktor Prokeš, vedoucí Městské policie

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2.  Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje
3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000. s.r.o. o 
schválení tohoto usnesení a podniknout kroky vedoucí k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5387/147/RM/2018 Návrh na jmenování komise pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v 
Kolíně

I. Rada města jmenuje
komisi pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení s 
názvem Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně v 
tomto složení:

členové komise
Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
Iveta Luťhová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování
Ing. Jindřich Vocásek, autor projektové dokumentace

náhradníci členů komise
Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje
Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Pavla Šimečková, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5388/147/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Stavební 

úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Stavební úpravy a 
přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

Tomáš Máj, IČO: 71598456, Míru 718, Kolín II

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5389/147/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Stavební 

úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo dodavatelem Tomáš Máj, IČO: 71598456 na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 984, Kolín II", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Ing. Petra Vláška a zajistit 
uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 13.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5390/147/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Nábytek a vybavení 

v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Nábytek a vybavení v rámci 
objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", a to na základě doporučení 
hodnoticí komise z jednání dne 19. 7. 2018 takto:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

KLUCIvespolek, s. r. o., IČ: 256 94 391, Na Hradbách 127, 280 02 Kolín 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5391/147/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Nábytek a vybavení 
v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy s dodavatelem KLUCIvespolek, s.r.o., IČ: 256 94 391, Na Hradbách 127, 280 02 
Kolín 1, na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy 
a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Ing. Evu Dlouhou za 
společnost enovation, s. r. o., a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 05.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5392/147/RM/2018 Návrh na schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o provozu vodovodů pro veřejnou 
potřebu ve městě Kolín, jeho okolí a přilehlých obcích

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozu vodovodů pro veřejnou potřebu ve městě Kolín, 
jeho okolí a přilehlých obcí ze dne 06.10.2014 uzavřené mezi Vodohospodářským sdružením Kolín, 
Havelcova 70, 280 02 Kolín, IČ 61882976 a provozovatelem VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín, IČ 
47538457, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu. Dodatek č. 1 upravuje skutečnou výši spotřeby 
elektrické energie na úpravně vody Nová Vodárna a zohledňuje převedení povinnosti platby náhrad za 
prokázané omezení užívání pozemku a staveb v ochranných pásmech vodních zdrojů, dle § 30 odst. 11 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) z "Vlastníka" jako 
oprávněného podle veřejnoprávního povolení k odběru vody na "Provozovatele".             

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

1.1.předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 03.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5393/147/RM/2018 Informativní zpráva o vyjádření dotčených subjektů k projektu Kolínská chytrá 

klíčenka

I. Rada města pověřuje

statutárního zástupce města Kolína k zaslání odpovědi JUDr. Monice Čírtkové v předloženém znění, viz. 
přílohy, které jsou nezbytnou součástí tohoto návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta


